
ЗАТВЕРДЖ ЕНО  
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №64/1 -н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 21 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
’ №64/1-м

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

фізичних
та/або

юридичних
осіб

.с
с

%

№
 і

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

---
---

---
---

---
---

---
--

---
---

---
---

II)
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

’в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по ба і ькові ( {а 
наявності)

номер, серія, дата видачі га і ии 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиної о фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності магістерської о 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

І І 3393872 1301231 Горобець Анатолій Дмитрович
36399384 ВИ 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0.000

2 13283550 1301231 Дубина Сергій Віталійович
22255476 ВИ 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0.000

3 13299261 1301231 Дячснко Юрій Олегович
32544572 ВИ 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню оевіїу

Менеджмент 0.000

4 13257426 1301231 Лапчук Михайло Володи м и рови 
ч

50150794 ВН 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

1



5 13371554 1301231 Нижник Михайло Петрович
40101748 ВН 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 0,000

6 13282619 1301231 Щерба Тетяна Іванівна

53199005 ВН 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 64/1-н

кошти
фізичних

18] Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна га/або
юридичних

осіб
•:в рік га номери сертифікатів

О 2 зовнішнього незалежного

с

илшСЗи

)Н
ку

ре
но

ї п
ро

пс
 

в Є
ДП

БО но батькові (за 
наявності)

номер, серія, лата видачі га тим 
документа про освітній

оцінювання/ единого вступного 
іспиту/ єдиного фаховою 
вс і умного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій.

ГЗСО

% 2
5

прізвище власне ім'я (освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ОО.>.ісп
и.

* компетентності/ магістерського
— комплексного тесту

26219082 ВН 25.06.2005 Харчові 0.000
1 14281916 1331128 Розумович Сергій Олександрович Атестат про повну загальну 

середню освіту
технології

12893729 ВИ 21.06.2000 Харчові 0,000
2 14277731 1331128 Шевчук І паї і Іванович Атестат про повну загальну 

середню освіту
технології

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллі неньки й аграрний фаховий 
коледж

Додаток до накачу від «ІЗ» серпня 2024 року 
№ 64/1 -н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

о с іб

ОсаЩ
Ч
Ф

с - С

х  Ч •-> ф Р- т
прізвище власне їм я по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі га тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік га номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
ко мпетентності/ магіє і еро ької о 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

14058586 1297651 Симоненко для Євгенійович

54736058 НР 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої

Агрономія 0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
’ № 64/І-н

кошти
204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва Державна Фаховий мололший бакалавр Денна
фізичних.

га/або
юридичних

осіб

рік га номери сертифікатів
о зовнішнього незалежного

с
2

изщ
и
са
3
5

%

с
£.С = из и  
х  ч5 и5; а 
Е

прі ІВИШС власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі га тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

оцінювання/ единого вступного 
іспиту единого фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультнпредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5 компетентності/ магістерської о
— комплексного тесту

18082314 КВ 27.06.2002 Технологія 0.000

І 13471674 1302678 Акуленко Ігор Володимирові!
ч

Атестат про повну загальну 
середню освіту

виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

018176 ГА 26.06.1993 Технологія 0,000
Атестат про повну загальну виробництва і

2 14189331 1302678 Нартош Валерій Михайлович середню освіту переробки
продукції
тваринництва

5



3 13646224 1302678 Бсгсба Сергій Михайлович

12584353 ВН 20.06.2000 
Атестат про повну запільну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

4 13322448 1302678 Безносюк Вадим Сергійович

36258562 ВН 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

5 13455556 1302678 Білозор Володимир Васильович

001988 МГ 19.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

6 13344447 1302678 Білоус Андрій Миколайович

23111714 КВ 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

7 13319825 1302678 Бодшок Віктор Іванович

36256749 ВН 26.06.2009 
Атес тат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 13380876 1302678 Бойко Роман Леонідович

30346451 ВН 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

9 13464617 1302678 Бойченко Василь Васильович

0948806 Ж 25.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

10 14217049 1302678 Болсбрух Андрій Сері ійович

42175499 ВН 12.05.2012 
Аіесіат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробнії шва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

6



11 13459842 1302678 Бо м і фато в Олексій Олександрович

23444823 КХ 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 13416998 1302678 Бридун Віктор Васильович

453362 С 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

13 13415664 1302678 Бридун Олег Вікторович

37886320 ВН 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

14 13920350 1302678 Вашук Василь Андрійович

752281 Д 27.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

15 13370059 1302678 Всрас Ігор Васильович

003182 РМ 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16 13522644 1302678 Вільчинський Євгеній Сергійович

44926731 ВН 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

17 14213009 1302678 Вінок Андрій Петрович

490597 11 25.06.1983 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

18 13300426 13(12678 Галяїювський Сергій Григорович

292986 А 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

1

7



19 13401916 1302678 Гандзиж Віталій Анатолійович

26259665 ВН 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

20 13402361 1302678 Галій Олександр Анатолійович

708204 11 20.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

21 13343306 1302678 Г ергель Олександр Петрович

38010001 ВН 30.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

22 14036470 1302678 Головенько Олександр Валерійович

28868096 ВН 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

23 13319366 1302678 Грсчанюк Ярослав Васильович

32799214 ВН 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

24 13444255 1302678 Г ромлюк Сергій Васильович

12555587 ВН 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

25 13324153 1302678 Гуменюк Олег А на юлійович

49505525 ВН 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

26 14247454 1302678 Дащепко Михайло Вікл орович

49134442 ВН 24.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

8



27 14183746 1302678 Дем'яиюк Іван Іванович

12242026 ВН 15.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

28 13461084 1302678 Добривечер Олексій Павлович

010298 ГК 24.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

29 13826067 1302678 Делійський Олександр Миколайович

24587781 ВН 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

ЗО 13644179 1302678 Житник Олександр Григорович

713204 1126.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

31 13826119 1302678 Жмуцький Вадим Леонідович

44328620 В Н 0 1.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

32 13346202 1302678 Жупан Дмитро Вікторович

45076051 КВ 28.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

33 13320704 1302678 Забашта Олексій Володимирові!
ч

24518233 СМ 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

34 13761991 1302678 Заінчуковський Микола Віталійович

47931493 ВН 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробниціва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

9



35 13385781 1302678 Іващенко Максим Сергійович

23392183 ХА 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

36 14215919 1302678 Карпенко Іван Петрович

003662 ОЕ 16.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
■тваринництва

0,000

37 14038367 1302678 Кваїиук Валерій Миколайович

28878034 ВИ 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

38 13446438 1302678 Керечанин Олександр Олександрович

49206626 'ГМ 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

39 14219108 1302678 Кирилюк Руслан Олександрович

011823 МП 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

40 14279909 1302678 Кисел ьов Олександр Вадимович

38009006 ВИ 27.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

4 1 13418136 1302678 Кііюренко Олександр Сергійович

48651831 ВИ 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

42 13257065 1302678 Коваль Микола Валсрійович

26227302 ВИ 24.06.2005 
Атестат про повну іатальну 
середню освіту

Технологія 
виробний і ва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

10



43 14039698 1302678 Ковальов Юрій Володимирови
ч

28750915 ВН 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.600

44 13519073 1302678 Ковтун М и хайло Петрович

28868300 ВН 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

45 13363399 1302678 Козачук Вадим Вікторович

36259010 ВН 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

46 13346467 1302678 Колій Максим Володимирови
ч

461 76924 ХА 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

47 14244320 1302678 Коновалюк Ярослав Васильович

11657602 ВИ 15.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

48 13445867 1302678 Кулеша Павло Миколайович

29583997 КХ 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

49 13386791 1302678 Лисак Леонід Андрійович

459543 С 16.06.1989 Атестаї 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

50 13452053 1302678 Лісе Вячеслав Вал ері новим

011865 ГМ 22.06.1994 
Аіестаї про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000



51 13381301 1302678 Мацснко Олександр Миколайович

32025183 ВН 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

52 13457822 1302678 Мельник Олександр Сергійович

32025825 ВН 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

53 13291844 1302678 Мельничук Вадим Анатолійович

40096585 ВН 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

54 13463572 1302678 Мосійчук Андрій Олександрович

47946821 ТМ 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

55 | 3344304 1302678 Мостовий Сергій Анатолійович

24330793 КВ 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

56 13917358 1302678 Мурований Олександр Михайлович

007218 ВК 15.05.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

57 13358658 1302678 Мусіснко Сергій Григорович

28868015 ВН 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5Х 13615524 1302678 Назарик 1 Іавло Олександрович

23265053 ВН 21.06.2003 
Аіестаї про повну іагальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринницт ва

0.(100

12



59 14047495 1302678 Науменко Володимир Русланович

46285928 КХ 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

60 13450289 1302678 Носов Генадій Миколайович

11122124 К.В 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

6 1 14123329 1302678 Олійник Володимир Ярославович

49131474 В А 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

62 13403213 1302678 Орлов Сергій Іванович

872530 Б 16.07.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

63 13473682 1302678 Пазич Руслан Назарович

26243939 КХ 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

64 13519714 1302678 1 Іаламарчук Олег 1 Іавлович

14916365 ВН 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

65 13447691 1302678 Пацеля Микола Сергійович

491301 1 7 ЕР 30.06.2016 
Атесгаї про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

66 13402457 1302678 Пелешок Арі ем Миколайович

33967489 ВН 20.06.2008 
Атесгаї про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

13



67 13403078 1302678 Пилипчук Олексій Миколайович

36261438 ВН 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

68 13402780 1302678 Підопригора Сергій Володимирови 
ч

18315937 ВИ 29.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

69 13476518 1302678 Поліщук Володимир Миколайович

12928744 ТЕ 15.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

70 13381726 1302678 І Топик Максим Олегович

50804072 ВН 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

71 13345454 1302678 Попівський Ігор Сергійович

48424434 ВН 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

72 14189313 1302678 Приліпко Микола Миколайович

38456998 ЕР 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

73 14277493 1302678 Революк Віктор Іванович

390791 А 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

74 13440423 1302678 Ройко Сері їй Володимирови
ч

10013015 КВ 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

14



75 13321402 1302678 Рубаи Андрій Васильович

022119 ДД 30.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

76 13403857 1302678 Руденко Олександр Васильович

003030 РМ 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

77 13452752 1302678 Савчук Микола Анатолійович

33697305 ТМ 24.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

78 14198370 1302678 Садлівський Сері ій Михайлович

54585446 ВИ 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

79 13361296 1302678 С і рук Олександр Анатолійович

006984 СЖ 16.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

80 13456749 1302678 Соляник Олсі Олексійович

160310 А 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

8 1 13767589 1302678 Тихонюк Віктор Іванович

14938446 13Н 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

82 13402509 1302678 Федоров

_____________

1 Іегро Миколайович

628786 Р 27.06.1988 Атестат 
про повну таї ачьну середню 
освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

15



83 13323701 1302678 Хірілон Вячеслав Сергійович

40095869 ВИ 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

84 13321856 1302678 Хоменко Віталій Миколайович

006459 ДО 30.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

85 13345805 1302678 Цукрук Іван Сергійович

22260481 ВН 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

86 14285057 1302678 Чумак Михайло Миколайович

36256796 ВН 24.06.2009 
Аз сс і а і про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

87 13380756 1302678 Чумак Павло Миколайович

24587733 ВН 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

88 14294815 1302678 Шевчук Михайло Миколайович

36247023 ВН 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0.000

89 13396697 1302678 Шквира Олександр Іванович

12180513 ЕР 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

90 13343963 1302678 ІЦепак С'ері ій Васильович

48418894 HP 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16



91 13443121 1302678 Яковенко Дмитро Миколайович

32735007 КХ 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

92 13441273 1302678 Ялинський Артем Костянтинович

30141655 ІІК 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

93 13467738 1302678 Яценко Віталій Іванович

29269228 КВ 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

94 13348185 1302678 Ящук Станіслав Юрійович

12857597 К.Х 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№64/1-н

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

с
%

Оиэщ

со
5
5

,еі

II)
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявност і)

номер, серія, даіа видачі і а піп 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предмети ого тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерської о 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

с;
і-Ь

Xио.>.

І'

І 13335385 1348260 Антонюк Олег Леонідович
14930538 КХ 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

2 13316591 1348260 Бсзмощук Владислав Миколайович
339862 А 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

3 13619572 1348260 Вапняр Михайло Олексійович
37888121 ВН 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісо ве 
господарство

0.000

4 14105602 1348260 Г'натій Андрій Володи мировії 
ч

012356 АВ 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

18



5 14042676 1348260 Г олованчук Володимир Анатолійович
32027663 ВН 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

6 13264400 1348260 Дйтяр Сергій Олександрович
013691 АВ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

7 13718370 1348260 Довган Денис Олександрович
28003909 ВН 24.06.2005 
Аіесгат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

8 13289860 1348260 Заводинськнн Михайло Васильович
005379 АВ 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

9 13724369 1348260 Засіснко Вадим Олександрович
33972821 ВН 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
і осподарство

0,000

10 13723616 1348260 Засіенко Олег Олександрович
26239601 ВН 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

1 1 13522852 1348260 Катрич Вячеслав Ігорович

50808588 ВН 25.06.2019 
Свідоцтво про здобу пя 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
іосподарство

0,000

12 13901261 1348260 Кобзар Ігор Васильович
748731 Д 27.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове
господарство

0,000

13 14055333 1348260 Константінов Руслан Васильович
40096009 ВН 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту'

Лісове
господарство

0.000

14 13618051 1348260 Коро]ков Юрій Валерійович
32544577 ВН 28.06.2007 
Атестат про повну заіальну 
середню освіту

Лісове 
господаре і во

0,000

15 13711600 1348260 Матв< снко Денис Андрійович
33989155 ВН 20.06.2008 
Атестат про повну заі альну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

16 13651201 1348260 Момо гюк Оле! Дмитрович
49134418 ВН 24.06.2016 
Аіестат про повну заі а.іьну 
середню освіту

Лісове 
і осподарс і во

0.000

19



17 13302754 1348260 Павличко Михайло Іванович
36262650 ВИ 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

18 13302981 1348260 Пасічник Дмитро Геннадійович
50126602 ВН 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

19 13406307 1348260 Погаданко Ігор Васильович
042798 Р 25.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове
господарство

0.000

20 13387395 1348260 Покритюк Владислав Ігорович
46237502 ВН 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

21 14246198 1348260 Русин Сергій Степанович
22236148 ЕР 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

22 13362745 1348260 Семенов Андрій Вікторович
017049 ДС 19.03.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

23 13911017 1348260 С идоров Олег Іванович
618936 Г 23.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове
господарство

0,000

24 13292494 1348260 Слободянин Дмитро Олександрович
25400841 ВН 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

25 13331465 1348260 Слободянюк Валерій Володимирові!
ч

009802 ДО 14.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

26 14187790 1348260 Смішко Сері ій Сергійович
22258894 ВН 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

27 13316386 1348260 Стеценко Валентин Миколайович
624101 Р 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Лісове
господарство

0,000

28 13714696 1348260 Столярчук Олексій Володи ми рови 
ч

33989157 ВН 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню осві ту

Лісове
господарство

0,000

20



29 14113872 1348260 Тихонюк Андрій Іванович
14995994 ВИ 15.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

ЗО 14193726 1348260 ІДимбалюк Артур Миколайович
40679480 ВИ 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

31 13316500 1348260 Цимбалюк Віталій Іванович
005291 ВК 25.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0.000

32 14037583 1348260 Швидкий Юрій Олексійович
48656456 ВИ 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

33 14261628 1348260 Ягнич Володимир Вікторович
33970828 ВН 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове
господарство

0,000

21




